
        
 2022 年 7 月号(Vol.20) 

 

 

 

 

天竜川ＪＶ 
 

拝啓 

梅雨が明け、暑い夏となりましたが、みなさま益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

7 月 4 日から高架橋工事に伴う工事施工ヤード整備工に着手し、竜東一貫道路で交通規制を行いなが

ら、ヤードへの出入口の整備を行っています。８月も引き続き高架橋工事に伴う工事施工ヤード整備工

を行います。  

また、本線事業用地として取得させていただいた用地の管理の一環として、草刈り作業を実施す

ることがありますので、ご承知おきください。 

引き続き、安全・環境に十分な配慮を行いながら工事を進めてまいりますので、これからもご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

  

 高架橋施工ヤード整備工 

 

 

交通規制を、7 月１１日（月）～８月１０日（水）にて行います。 

規制形態：昼間の車道片側交互通行（８：３０～１７：３０） 

     終日の歩道通行止め 

※水路横断仮橋の工事が終了しだい、交通規制は一旦終了となります。 

※規制詳細箇所に関しましては、裏面に添付しております。 

 

 

７月から８月の作業予定は、竜東一貫道路東側の高架橋施工ヤード整備工を行います。 
※本線工事のヤード等として、一部の土地を借地して使用させていただきたいと考えております。ご協力

いただきたい方にはご相談に伺います。 

 

 

 ○資機材（コンクリート除く）運搬時間：6 時～19 時 

(特殊車両：法令により 21 時～5時） 

〇発生土運搬車両には、《オレンジ》のステッカーを貼り走行します。 

〇地域の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、事故等に注意し、安全運行に

努めてまいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

※天候、工事の進捗等により日程、時間が変更になる場合は、事前に村内放送等でお知らせします。 

工事の状況 

① 

工事車両の運搬 

組合回覧 

①

今後の作業予定 

交通規制のお知らせ 



        
 2022 年 7 月号(Vol.20) 

 

喬木村内における主な工事用車両の運搬ルート 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※資機材（コンクリート除く）の、竜東一貫道路

等の幹線道路の運搬ルートは、仕入先により異

なるため記載していません。 

※８月は松川工区からの発生土運搬は予定してお

りません。 

※１日あたり数台程度のコンクリート打設を予定

しております。 

至 弁天橋 

【喬木村役場からのお知らせ】 

三遠南信自動車道建設工事で発生する発生土を、竜東一貫道路東側の高架橋工事に伴う施工ヤー

ド整備工に一部使用いたします。運行ルートは上図破線（     ）のとおりで、一貫道路の

交通規制終了後から 8 月中旬頃まで(お盆の工事は休工)、30 台/日 程度走行いたします。 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

【問い合わせ先：役場高速交通対策課 33-5140】  


